[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
Gabinete da Reitoria
Anexo I do Termo de Cooperação Técnica nº Clique ou toque aqui para inserir o texto./Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Ofício nº Clique ou toque aqui para inserir o texto./2023-GR
 Clique ou toque aqui para inserir o texto. De Clique ou toque aqui para inserir o texto. de 2023.

A Sua Senhoria o(a) Senhor(a)
Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Clique ou toque aqui para inserir o texto.
BANCO DO BRASIL S/A
Agência: 3234 – Governo
Recife (PE)

Senhor (a) Gerente,
Reporto-me ao Termo de Cooperação Técnica nº Clique ou toque aqui para inserir o texto./Clique ou toque aqui para inserir o texto., firmado com essa Instituição, para solicitar que, excepcionalmente, promova o cadastramento de conta-depósito vinculada ― bloqueada para movimentação –, em nome do Prestador de Serviços a seguir indicado, destinada a receber recursos retidos de rubricas constantes na planilha de custos e formação de preços do Contrato nº Clique ou toque aqui para inserir o texto. / Clique ou toque aqui para inserir o texto., firmado por esta ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FEDERAL:
CNPJ: Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Razão Social: Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Nome Personalizado: Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Endereço: Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Representante Legal: Clique ou toque aqui para inserir o texto.
CPF.: Clique ou toque aqui para inserir o texto.

Atenciosamente,

[image: Uma imagem contendo Interface gráfica do usuário

Descrição gerada automaticamente]

Rua Dom Manoel de Medeiros, S/N – Dois Irmãos – Recife (PE) – telefone: 81.3320.6623
Gerencia de Contabilidade e Finanças – e-mail: gerencia.gcf@ufrpe.br; finanças.gcf@ufrpe.br

image1.png
MARCELO BRITO CARNEIRO LEAO
REITOR - SIAPE: 1049365

UFRPE

image2.jfif